
 

 
КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 29.03.2017 № 4/15 

г.Кирово-Чепецк 

 
 

 

 

 

 

 

Рассмотрев информацию Правительства Кировской области,  Кирово-

Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

 Поддержать ходатайство главы Оричевского района Кировской 

области (Нургалина В.Р.) о присвоении  звания «Почётный гражданин 

Кировской области»  Капашину Валерию Петровичу -  начальнику 

Федерального управления по безопасному хранению и уничтожению оружия 

при Министерстве промышленности и торговли Российской Федерации. 

 
Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области      Е.М.Савина   

 

 

 

О поддержке ходатайства  о присвоении Капашину В.П.                               

звания «Почётный гражданин Кировской области» 


